Instituto de Previdência Social dos Servidores

PÚBLICOS DO Município de Conceicâo da Barra-ES

ATA DA 1" REUNIÃO DO ANO 2024 DA DIRETORIA EXECUTIVA DO INSTITUTO

DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

CONCEIÇÃO DA BARRA - PREVICOB

Aos vinte e dois e vinte e três dias do mês de Janeiro de dois mil e vinte e quatro, de

09:00hs (nove horas) ao meio dia e 14:00h (quatorze horas) às 17:00h (dezessete

horas), reuniu-se a Diretoria Executiva do Previcob para tratativas referente a

Notificação n° 02635/2023-4, do Processo n° 07756/2022-5, do Tribunal de Contas do

Estado do Espírito Santo. Após análise, estudos e debates a Diretoria concluiu em

sugerir ao Chefe do Poder Executivo Municipal o envio de Projeto de Lei á Câmara

Municipal definindo a nova estrutura organizacional do PREVICOB, bem como o

relatório de impacto financeiro que ficará ao encargo do Gestor de Contabilidade e

Planejamento desta Autarquia (minuta em sugestiva em anexo). Nada mais havendo a

trajar,,-; lavr§-se a presente ata que segue assinada pela Diretoria Executiva. Eu

Fabricio Siquara Gonçalves, secretariei os trabalhos.
L.

O

. a

Paulo Cezar Alves âe Oliveira - Procurador Jurídico

t

\
(

Mario Luiz da Sílv ©Irelür Presidente

fon